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LISTA DE AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA AL TRAMO DE CALIFICACION CON HORA DE PRESENTACION AL CONTROL

Hyundai Motor Espaiia

Recalvi Team

Escuderia Maspalomas

Daniel Alonso Villaron

Alexander Villanueva Ruiz

Gemace Mc Competicio

Gamace MC Competicio

Baporo Motorsport C.A.

Se Mapo Motorsport

Escuderia Maspalomas

Club Deportivo Dago

Escuderia Motor Terrassa

Escuderia Cuntis V.T.

Gabriele Campagnoli

Pcr Sport Club Esportiu

Club Rally Coruia

RMC Motorsport

N5SLTU

N5SLTU

N5LTU

N5LTU

HORARIO
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=== B Rubén Ivan Ares Roel
m== ™, Jose Antonio Suarez Bouzas

=. Jose Antonio Suarez Miranda
Alberto Iglesias Pin

———
— [| Juan Carlos Quintana Gonzalez

e [| Javier Martinez Martinez

=. Daniel Alonso Villaron
m== ™ Adridn Pérez Fernandez

= Alexander Villanueva Ruiz
===, Jose Murado Gonzalez

= Juan Pablo Castro Iglesias
Juan Jose Leal Olivenza

——
m==—— J Oriol Gomez Marco
Pablo Sanchez Herrero

: Joan Vinyes Dabad

—_— .
mmw—— Jordi Mercader Farrero

——
== Eduard Pons Suiie
sl Carlos Del Barrio Corral

ot
- [| Gustavo Javier Sosa Espinel
— [| Eduardo Gonzalez Delgado

|
==l 1 Gorka Eizmendi Zaldua
==l Maitane Martiarena Amunarriz

=== Xavier Joan Vidales Martinez
mmm== Jordi Hereu Barcelo

=== ™ Manuel Osorio Grande
=== ™ Albreto Dos Reis Gonzélez

I I Gabriele Campagnoli
Nicola Arena

—
—= Marc Comas Gracia
—= Lorena Romero Garcia

== ™, Marcos Canedo Lopez
— Miguel Angel Vilas Martinez

— ] ] .

===l 1 Ignacio Barredo Presa
— . .

===l Miguel Pefia Vazquez

I Martynas Samsonas
I Justas Viciunas

I Rokas Steponavicius
B Dovydas Ketvirtis

I vilmantas Padegimas
I Edvardas Gurevicius

I Aurimas Eidziunas
I Justas Barysas

“E Hyundai i20 Rally2
@ Skoda Fabia Rally2 EVO
@ Skoda Fabia Rally2 EVO
o
#= Citroén C3 Rally2
@ Skoda Fabia Rally2 EVO
@ Skoda Fabia R5
@ Volkswagen Polo GTI RS
“E Hyundai i20N Rally2
@ Skoda Fabia Rally2 EVO
@ Skoda Fabia R5
@ Skoda Fabia R5
@ Skoda Fabia R5
@ Skoda Fabia R5
P Hyundai i20N Rally2
@ Skoda Fabia R5
1:.

ﬁ Peugeot 208 3P N5
o
#= Citroén C3 N5

-
=4 Nissan Micra N5
“=* Eord Fiesta N5
%F Renault Clio N5

“=* Eord Fiesta N5

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

Rally2

N5

N5

N5

N5

N5

N5

1

14:15
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:29
14:31
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41
14:43
14:45
14:47
«

14:49
14:51
14:53

14:55



- Linas Vaskys
23 N5LTU .
Laurynas Paskevicius @ Skoda Fabia N5

Francisco Fernandez Ferreiro

22 vehiculos autorizados. :
. : : N . n Director de Carrera DC-2246-ESP/GA
Pendiente de subsanaciones técnicas que se comprobara a la salida del tramo. Ordes, A Corufia, 12:30 horas del 24 de Marzo de 2023




